
Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356
spitalitraumes@shendetesia.gov.al

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES

Nr______Prot Tirane me, ____.____.2017

Drejtuar: Ministrise se Shëndetësisë
Drejtorisë së Prokurimeve dhe Investimeve

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE
KONTRATËS SE NËNSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumes

Adresa Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane

Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës: E hapur

3.Objekti i kontratës: “ Mirëmbajtja e përqendruar e disa pajisjeve mjekësore të
prodhuesit Siemens”

4. Fondi limit: 178,876,897 (njëqind shtatedhjete e tete milion e tetëqind e shtatedhjete e

gjashte mije e tetëqind e nentedhjete e shtate) Lekë pa TVSH, vënë në

dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):

Vlera 10 160 000 Monedha Leke

6. Data e lidhjes së kontratës: 31.03.2017 Nr.64 Prot.
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:

Emri “MEDFAU” shpk

Adresa Rr.” Mihal Duri” 17/5 TIRANE

Nr. NIPT NIPT J93610823R

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gjovalin BUSHI

DREJTOR
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Shtojca 20
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumes

Adresa

Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor :
Institucion Qëndror Institucion i Pavarur

 
Njësi e Qeverisjes Vendore Tjetër

 X
Seksioni 2 Objekti i Kontratës

2.1 Lloji i Kontratës
Punë Shërbime Mallra
 X 

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”
Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre

    

2.1.2 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër

Po  Jo 
Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër

Me 1 Operator Ekonomik 

Me disa operatorë ekonomikë 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po Jo 

2.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës /marrëveshjes kuadër

1. Fondi limit 178,876,897 (njëqind shtatedhjete e tete milion e tetëqind e shtatedhjete e
gjashte mije e tetëqind e nentedhjete e shtate) Lekë pa TVSH.

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtja e përqendruar e disa pajisjeve
mjekësore të prodhuesit Siemens”

3. 2. 3Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 
Kohëzgjatja në muaj 24 muaj ose ditë 

ose
duke filluar nga 01.04.2017 me përfundim në 31/03/2019
2.4 Ndarja në LOTE: 
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Po Jo X
Nëse Po, numri i LOTEVE: 
2.5 Opsionet: 
Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka): 
ose: nga në  
2.6 Kontrate me nenkontraktim: 

Po  Jo 
Seksioni 3 Procedura

3.1 Lloji i procedurës: E hapur

Në rast të perdorimit te procedurës “ negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” te jepet
justifikimi për përzgjedhjen e kesaj procedure prokurimi

Seksioni 3.1.1 Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates)

3.1.2 Numri i kontrates fillestare Data e lidhjes se Kontrates fillestare
3.1.3 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronike

Po  Jo 

3.1.4 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________

3.1.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit

3.1.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:

Vlera _______________ (me TVSH) Monedha __________

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 
A) çmimi më i ulët X
ose
B) oferta ekonomikisht më e favorshme 
lidhur me rëndësinë: Çmimi pikë

etj. _ pikë

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:1 Numri i ofertave të rregullta:1

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit
(TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së
Informacionit:

Po  Jo 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), në rastin kur standartet janë të pa-aplikueshme, është marre miratimi paraprak nga
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

Po  Jo 

Seksioni 4 Informacion mbi kontratën e lidhur

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al


Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356
spitalitraumes@shendetesia.gov.al

4.1 Numri i Kontratës: 64 Data e Kontratës 31.03.2017

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit

Emri “MEDFAU” Sh.p.k

Adresa Rr. “ Mihal Duri ” 17/5 Tirane

Nr. NIPT J93610823R

Faqja e Internetit ___________________________________________

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 10 160 000 (pa TVSH) Monedha Leke

Vlera 12 192 000 (me TVSH) Monedha Leke _

4.4 Informacione shtesë
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 10/04/2017
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